
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

№ .б>6-&#ЛЧ м. Житомир №  Л Ч  >

Про внесення змін до розпорядження 
голови облдержадміністрації 
від 04.03.2019 №71

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації 
від 04.03.2019 № 71 «Про затвердження Положення про комісію з питань 
розпорядження землями державної власності несільськогосподарського 
призначення» (зі змінами):

Пункти 3, 4 розділу IV «Склад і структура Комісії» Положення про комісію 
з питань розпорядження землями державної власності несільськогосподарського 
призначення, затвердженого вищезазначеним розпорядженням викласти у новій 
редакції:

«3. Заступником голови Комісії є директор Департаменту екології та 
природних ресурсів обласної державної (військової) адміністрації.

4. Секретарем Комісії є заступник директора департаменту -  начальник 
управління природних ресурсів Департаменту екології та природних ресурсів 
обласної державної (військової) адміністрації.».

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 
обласної військової адміністрації від 08.03.2023 № 91 «Про внесення змін до 
розпорядження голови облдержадміністрації відД^ОЗ<2бТ9 № 71».

Начальник Віталій БУНЕЧКО


